
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  28.03.2024   №  727-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О назначении на должность 
председателя Счетной палаты 
Новгородской области 

 

В соответствии со статьями 5, 6 областного закона от 05.05.2011  

№ 995-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области» и статьей 66  

Регламента Новгородской областной Думы Новгородская областная Дума  

п о с т а н о в л я е т: 

 

назначить на должность председателя Счетной палаты Новгородской 

области Юдину Елену Константиновну сроком на пять лет с 01 апреля 2024 

года. 
 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ен 
№ 0717-пд 


